
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO S(]DOESTE
ESTADO DO PAMNÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA NO 20,61312021

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora RAeUEL VICCINI FOeUESATTO,
ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo para prestar serviços junto a
Secretaria de Educação, clesenvolvendo atividades cle Documentador Éscolar
responsável pelas Escolas e CMEIS da rede Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL, 06 DE JANEIRO DE 2021,

l'ublique - se

io Ortinã
Prel'eito Municipal

Ciente:

Av Brasil. 621 - Clx. Postal 3 I - CEP 85710-000 - FoNE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.pr.qov.br


